EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 295/2025

FUNDAMENTO
LEGAL:

Lei Municipal nº. 593/2013

OBJETO: Prestação de serviços do profissional  como Recepcionista no CREAS,  com carga

horária de 40 hs semanais, na Secretaria de Assistência Social

VALOR: R$ 9.108,00 (nove mil cento e oito reais)

TIPO DE
EMPENHO:

GLOBAL

VIGÊNCIA DO

CONTRATO:
 01 de julho de 2025 até 31 de dezembro de 2025

FORNECEDOR: ANA PAULA FARIAS PINTO

CNPJ/CPF: 086.486.695-02

DOTAÇÃO: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA:

1313000 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO/ATIVIDADE:
2.057 - GESTAO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA
ASSISTENCIA SOCIAL

ELEMENTO DE
DESPESA:

3.1.90.04.00 - Contratacao por Tempo Determinado

ASSINAM P/

CONTRATANTE:
MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA

ASSINAM P/

CONTRATADA:
ANA PAULA FARIAS PINTO

DATA: 01 de julho de 2025

ASSINTURA:

____________________________________
     MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA
                 Prefeito Municipal